
XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 617 RADOSLAW NIEPOKÓJ M 1988 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING WROCANKA 00:27:52 M30-39/1
2 610 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 POL WIDACZ 00:28:02 M20-29/1
3 582 ROBERT JANOCHA M 1965 POL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:29:05 M50-59/1
4 542 WITOLD ZYCH M 1970 POL ROGI 00:30:05 M40-49/1
5 571 MAREK SOKOŁOWSKI M 1965 POL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW-ZDRÓJ 00:30:10 M50-59/2
6 625 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 POL USTROBNA 00:30:45 K40-49/1
7 836 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 POL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:30:49 M50-59/3
8 598 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 POLMKS HALICZ KLUB BIEGACZA,BIESZCZ. KLUB N USTRZYKI DOLNE 00:31:12 K50-59/1
9 581 ERWINA WILUSZ K 1985 POL WORYMANÓW PTG SOKÓŁ RYMANÓW KROSNO 00:31:15 K30-39/1
10 856 MAŁGORZATA KRAWCZYK K 1983 POL ŻEGLCE 00:31:20 K30-39/2
11 584 MARIAN FURMAN M 1957 POL ZDROWY ODLOT NW TEAM BIECZ 00:31:45 M60+/1
12 509 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 POL KLUB BIEGACZA ATHLETIC ZRĘCIN KROSNO 00:32:09 M50-59/4
13 611 ZBIGNIEW WALCZAK M 1972 POL BRAK KROŚCIENKO WYŻNE 00:32:12 M40-49/2
14 556 WOJCIECH BILIK M 1970 POL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:32:19 M40-49/3
15 48 DAMIAN CIBOROWSKI M 1973 POL SPEED JASŁO JASŁO 00:32:22 M40-49/4
16 613 SZYMEK WALCZAK M 2002 POL ELEKTRYK ZSP NR 5 KROSCIENKO WYZNE 00:32:42 M->19/1
17 838 DANUTA GONET K 1951 POL KORCZYNA 00:33:00 K60+/1
18 707 PAWEŁ MERCIK M 2000 POL GŁOWIENKA 00:33:34 M->19/2
19 618 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING SREDNIE WIELKIE 00:33:34 K20-29/1
20 507 JAROSŁAW FIRLEJ M 1982 POL MACHNÓWKA 00:33:43 M30-39/2
21 624 MIKOŁAJ KONIK M 2006 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:33:47 M->19/3
22 794 JANUSZ BIELAMOWICZ M 1959 POL JASŁO 00:33:50 M60+/2
23 834 JACEK KONIK M 1975 POL STEFKOWA 00:33:54 M40-49/5
24 590 MATSEIKO YEVHEN M 2000 UKRAI TRUSKAVETS 00:34:01 M->19/4
25 508 KINGA FLOREK K 2007 POLWALK  RUN RZESZÓW / PRZEWORSKA GRUPA BIE RZESZÓW 00:34:02 K->19/1
26 531 MAŁGORZATA PUKAS K 1961 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:34:14 K50-59/2
27 828 PAWEŁ TRZECIAK M 1978 POL IWONICZ-ZDRÓJ 00:34:18 M40-49/6
28 502 EWA CWANEK-FLOREK K 1971 POLWALK  RUN RZESZÓW / PRZEWORSKA GRUPA BIE RZESZÓW 00:34:22 K40-49/2
29 559 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 POLZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCHNR.2  W K KORCZYNA 00:34:42 K->19/2
30 592 IRUNA OEIINYK K 1985 POL CHOZNOGOZA LVIV 00:34:59 K30-39/3
31 608 KATARZYNA CIERPICKA K 1974 POL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:35:04 K40-49/3
32 597 ANDRZEJ WILK M 1958 POL SANOK 00:35:06 M60+/3
33 522 MARTA OCHWAT K 1984 POL KGB KORCZYNA KORCZYNA 00:35:25 K30-39/4
34 822 ALEKSANDRA KONIK K 1975 POL STEFKOWA 00:35:34 K40-49/4
35 525 KRZYSZTOF PELCZAR M 1977 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:35:34 M40-49/7
36 515 MAŁGORZATA KALISZUK K 1973 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:35:35 K40-49/5
37 516 ROMAN KALISZUK M 1966 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:35:35 M50-59/5
38 824 ROBERT LIS M 1964 POL N/Z KORCZYNA 00:35:42 M50-59/6
39 568 MARIUSZ SZPUNAR M 1969 POL SONINA 00:35:54 M50-59/7
40 565 EMILIA CZYŻ K 2005 POL ZSP NR 2 KROSNO KROSNO 00:36:00 K->19/3
41 517 TOMASZ KULIG M 1981 POL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:36:07 M30-39/3
42 605 LACHOWSKA EWA K 1959 POL USTRZYKI DOLNE 00:36:24 K60+/2
43 860 ALINA URBAŃSKA K 1961 POL KROSNO 00:36:30 K50-59/3
44 593 MARIANA SOVA K 1992 UKR KARPATIYA LVIV 00:36:30 K20-29/2
45 504 ARTUR DELIMAT M 1976 POL ELEKTRYK ZSEIO GŁOWIENKA 00:36:49 M40-49/8
46 826 FRANEK TRZECIAK M 2005 POL KTC KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:36:50 M->19/5
47 600 ANNA WIKLOWSKA-IVASHKIV K 1978 POL KROSNO 00:36:56 K40-49/6
48 583 MAŁGORZATA TOPÓR K 1961 POL BIECZ 00:36:58 K50-59/4
49 586 BORYS ZYCH M 2006 POL BWDO KROSNO 00:37:10 M->19/6
50 554 JAN KRUPA M 1961 POL KROSNO 00:37:14 M50-59/8
51 569 ANDRZEJ CZARNOTA M 1957 POL HANDZLÓWKA 00:37:18 M60+/4
52 585 ANDRZEJ NITKA M 1956 POL NW TEAM JASŁO JASŁO 00:37:19 M60+/5
53 551 PIOTR KUBIT M 1975 POL KROSNO 00:37:29 M40-49/9
54 884 OSKAR ZIMOCH M 2006 POL N/Z KORCZYNA 00:37:44 M->19/7
55 820 ZUZANNA KONIK K 2000 POL STEFKOWA 00:37:51 K->19/4
56 844 WIESŁAWA BIEDROŃ K 1964 POL KROSNO 00:37:53 K50-59/5
57 854 KRZYSZTOF KRAWCZYK M 1984 POL ŻEGLCE 00:37:54 M30-39/4
58 566 JULIA HAWROT K 2005 POL KOMBORNIA 00:38:04 K->19/5
59 352 IWONA WIELGOSZ K 1990 POL JASŁO 00:38:07 K20-29/3
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60 622 SYLWIA KARAŚ K 1992 POL LUBATOWA 00:38:08 K20-29/4
61 557 AGNIESZKA BUCZYŃSKA K 1971 POL ŚWIERZOWA POLSKA 00:38:21 K40-49/7
62 552 DANUTA KUBIT K 1973 POL KROSNO 00:38:24 K40-49/8
63 606 BOGUMIŁA WIKTORSKA K 1960 POL USTRZYKI DOLNE 00:38:31 K50-59/6
64 840 IWONA WYDERKA K 1971 POL TARNOWIEC 00:38:34 K40-49/9
65 519 EDWARD MARSZAŁEK M 1961 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:42 M50-59/9
66 562 KACPER KASPRZYK M 2004 POL ZMIENNICA 00:38:44 M->19/8
67 587 TADEUSZ WÓJCIK M 1950 POL NW TEAM JASŁO JASŁO 00:38:48 M60+/6
68 512 MIROSŁAW GUZIK M 1969 POL ZSP NR 2 KROSNO ZRĘCIN 00:38:48 M50-59/10
69 528 IWONA POLAK K 1974 POL SĄDKOWA 00:38:50 K40-49/10
70 524 BEATA PELCZAR K 1983 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:54 K30-39/5
71 520 JOANNA MOSKAL K 1982 POL KGB KORCZYNA KORCZYNA 00:39:01 K30-39/6
72 536 EWA SZAFRAŃSKA K 1971 POL KGB KORCZYNA KORCZYNA 00:39:01 K40-49/11
73 541 NATALIA ZIOBRO K 2005 POL ZSP NR 2 KROSNO ŁUBIENKO 00:39:14 K->19/6
74 591 JAN FILIP M 1964 POL ŁUBIENKO 00:39:14 M50-59/11
75 529 ELŻBIETA PRAJZNER K 1977 POL KGB KORCZYNA KORCZYNA 00:39:15 K40-49/12
76 540 JOLANTA WOJTAS K 1964 POL GORLICE 00:39:29 K50-59/7
77 505 EDYTA DURAL K 1979 POL DEBICA 00:39:32 K40-49/13
78 503 RADOSLAW DEBIEC M 1966 POL SANOK 00:39:35 M50-59/12
79 545 PAVLA HRICOVá K 1971 SLO 00:39:35 K40-49/14
80 546 FRANTIšEK HRIC M 1974 SLO 00:39:36 M40-49/10
81 527 EMILIA PETKA K 2003 POL ZSP NR 2 KROSNO WIŚNIOWA 00:39:39 K->19/7
82 555 JOANNA ZAJĄC K 2001 POL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:39:42 K->19/8
83 830 ANNA KRAŚ K 1979 POL KORCZYNA 00:39:44 K40-49/15
84 549 JOZEF MIKLUš M 1947 SLO 00:39:45 M60+/7
85 846 MARIUSZ MARCZYK M 1958 POL KROSNO 00:39:54 M60+/8
86 607 ANDRZEJ WOJTOWICZ M 1962 POL KROSNO 00:40:07 M50-59/13
87 521 DOROTA MRÓZ K 1954 POL JEDLICZE 00:40:08 K60+/3
88 514 DANIEL JASTRZĄB M 2003 POL ZSP NR 2 KROSNO ŚWIERZOWA POLSKA 00:40:09 M->19/9
89 599 JOLANTA KOLENDOWSKA K 1949 POL KROSNO 00:40:13 K60+/4
90 616 AGNIESZKA WILK K 2038 POL KROSNO 00:40:17 0
91 623 WIOLETTA FORNAL K 1970 POL ŁĘKI DUKIESKIE 00:40:43 K40-49/16
92 535 OLIWIA SROKA K 2007 POL GŁOWIENKA 00:40:52 K->19/9
93 621 JOANNA HANUS K 1986 POL KROSNO 00:41:06 K30-39/7
94 596 ANNA PATEJUK K 1981 POL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:41:07 K30-39/8
95 523 PIOTR PATLA M 2003 POL KROSNO 00:41:09 M->19/10
96 501 STANISŁAW BINKOWICZ M 1965 POL LUBLA 00:41:13 M50-59/14
97 609 MACIEJ WOJTOWICZ M 2005 POL WIDACZ 00:41:14 M->19/11
98 561 OLIWIA TUREK K 1999 POL KROSNO 00:41:17 K20-29/5
99 567 MAGDALENA HAWROT K 1986 POL KOMBORNIA 00:41:29 K30-39/9
100 518 ALEKSANDRA MALINOWSKA K 2003 POL ZSP NR 2 KROSNO WOLA KOMBORSKA 00:41:37 K->19/10
101 842 RENATA GONET K 1975 POL KROSNO 00:41:42 K40-49/17
102 558 BARBARA CZEKAJ K 1964 POL KROSNO ŻWIRKI I WIGURY KROSNO 00:41:43 K50-59/8
103 533 MAŁGORZATA SOWIŃSKA K 1967 POL NIEZRZESZONA ZGŁOBIEŃ 00:42:15 K50-59/9
104 576 ANGELIKA RYBICKA K 2003 POL KROSNO 00:42:18 K->19/11
105 570 KAMILA GORESZ K 2003 POL ZSP NR 2 KROSNO NIENASZÓW 00:42:20 K->19/12
106 577 DOMINIKA RYBICKA K 2003 POL KROSNO 00:42:28 K->19/13
107 534 MAJA SROKA K 2007 POL GŁOWIENKA 00:42:29 K->19/14
108 510 JULIA GORCZYCA K 2007 POL GŁOWIENKA 00:42:29 K->19/15
109 563 MARTA SOLAŃSKA K 1981 POL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:42:30 K30-39/10
110 511 TOMASZ GORCZYCA M 1973 POL GŁOWIENKA 00:42:31 M40-49/11
111 572 ANNA ZAJDEL K 1955 POL KROSNO 00:42:37 K60+/5
112 595 BEATA MUSIAŁ K 1971 POL KROSNO 00:42:47 K40-49/18
113 553 DOROTA KOPACZ K 1971 POL KROSNO 00:42:50 K40-49/19
114 848 STANISŁAWA KRAKOŚ K 1957 POL KROSNO 00:43:34 K60+/6
115 862 LUCYNA STEC K 1972 POL RZESZÓW 00:43:35 K40-49/20
116 589 JOLANTA RYBKA K 1971 POL JASŁO 00:43:56 K40-49/21
117 588 MARTA WIŚNIOWSKA K 1957 POL JASŁO 00:43:56 K60+/7
118 530 JOANNA PUDŁO K 1985 POL WĘGLÓWKA 00:44:10 K30-39/11
119 532 PATRYCJA SEKUNDA K 2004 POL ZSP NR 2 KROSNO BRZEZÓWKA 00:44:20 K->19/16
120 564 KLAUDIA FILIPCZAK K 2001 POL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:44:59 K->19/17
121 575 JOLANTA OCHĘDUSZKO K 1973 POL ZSP NR 2 / 9-10 HP KROSNO 00:44:59 K40-49/22
122 579 KAMIL GRYSZTAR M 2003 POL KROSNO 00:44:59 M->19/12
123 580 MIKOŁAJ ŚLIWA M 2004 POL STRZYŻÓW 00:44:59 M->19/13
124 578 NORBERT LISZKA M 2004 POL JWORZNO 00:45:01 M->19/14
125 620 GRZEGORZ WOJNAR M 1967 POL SZEBNIE 00:45:16 M50-59/15

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 2



126 619 TERESA GAŁUSZKA K 1971 POL MODERÓWKA 00:45:16 K40-49/24
127 526 PAULINA PELCZAR K 1979 POL KROSNO 00:45:16 K40-49/23
128 573 JUSTYNA ZAJDEL K 1980 POL KROSNO 00:46:28 K30-39/12
129 574 ANITA CZECH K 1971 POL KROSNO 00:46:37 K40-49/25
130 612 DOROTA SZOPA K 1958 POL KROSNO 00:47:07 K60+/8
131 858 JOANNA JURCZYŃSKA K 1995 POL GŁOGÓW 00:47:55 K20-29/6
132 544 ŠTEFAN SIVULIč M 1942 SLO 00:48:00 M60+/9
133 543 BLAžEJ BARAN M 1953 SLO 00:48:00 M60+/10
134 547 JáN BEJDA M 1948 SLO 00:48:02 M60+/11
135 560 SVORAD HERDICKý M 1949 SLO 00:48:02 M60+/12
136 614 MAŁGORZTA WĘGLAR K 1964 POL KROSNO 00:49:17 K50-59/10
137 594 ANNA KONDERA K 1958 POL KORCZYNA 00:49:17 K60+/9
138 550 JOZEF ŠTEC M 1936 SLO 0
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 625 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 POL USTROBNA 00:30:45 K40-49/1
2 598 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 POLMKS HALICZ KLUB BIEGACZA,BIESZCZ. KLUB N USTRZYKI DOLNE 00:31:12 K50-59/1
3 581 ERWINA WILUSZ K 1985 POL WORYMANÓW PTG SOKÓŁ RYMANÓW KROSNO 00:31:15 K30-39/1
4 856 MAŁGORZATA KRAWCZYK K 1983 POL ŻEGLCE 00:31:20 K30-39/2
5 838 DANUTA GONET K 1951 POL KORCZYNA 00:33:00 K60+/1
6 618 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING SREDNIE WIELKIE 00:33:34 K20-29/1
7 508 KINGA FLOREK K 2007 POLWALK  RUN RZESZÓW / PRZEWORSKA GRUPA BIE RZESZÓW 00:34:02 K->19/1
8 531 MAŁGORZATA PUKAS K 1961 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:34:14 K50-59/2
9 502 EWA CWANEK-FLOREK K 1971 POLWALK  RUN RZESZÓW / PRZEWORSKA GRUPA BIE RZESZÓW 00:34:22 K40-49/2
10 559 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 POLZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCHNR.2  W K KORCZYNA 00:34:42 K->19/2
11 592 IRUNA OEIINYK K 1985 POL CHOZNOGOZA LVIV 00:34:59 K30-39/3
12 608 KATARZYNA CIERPICKA K 1974 POL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:35:04 K40-49/3
13 522 MARTA OCHWAT K 1984 POL KGB KORCZYNA KORCZYNA 00:35:25 K30-39/4
14 822 ALEKSANDRA KONIK K 1975 POL STEFKOWA 00:35:34 K40-49/4
15 515 MAŁGORZATA KALISZUK K 1973 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:35:35 K40-49/5
16 565 EMILIA CZYŻ K 2005 POL ZSP NR 2 KROSNO KROSNO 00:36:00 K->19/3
17 605 LACHOWSKA EWA K 1959 POL USTRZYKI DOLNE 00:36:24 K60+/2
18 860 ALINA URBAŃSKA K 1961 POL KROSNO 00:36:30 K50-59/3
19 593 MARIANA SOVA K 1992 UKR KARPATIYA LVIV 00:36:30 K20-29/2
20 600 ANNA WIKLOWSKA-IVASHKIV K 1978 POL KROSNO 00:36:56 K40-49/6
21 583 MAŁGORZATA TOPÓR K 1961 POL BIECZ 00:36:58 K50-59/4
22 820 ZUZANNA KONIK K 2000 POL STEFKOWA 00:37:51 K->19/4
23 844 WIESŁAWA BIEDROŃ K 1964 POL KROSNO 00:37:53 K50-59/5
24 566 JULIA HAWROT K 2005 POL KOMBORNIA 00:38:04 K->19/5
25 352 IWONA WIELGOSZ K 1990 POL JASŁO 00:38:07 K20-29/3
26 622 SYLWIA KARAŚ K 1992 POL LUBATOWA 00:38:08 K20-29/4
27 557 AGNIESZKA BUCZYŃSKA K 1971 POL ŚWIERZOWA POLSKA 00:38:21 K40-49/7
28 552 DANUTA KUBIT K 1973 POL KROSNO 00:38:24 K40-49/8
29 606 BOGUMIŁA WIKTORSKA K 1960 POL USTRZYKI DOLNE 00:38:31 K50-59/6
30 840 IWONA WYDERKA K 1971 POL TARNOWIEC 00:38:34 K40-49/9
31 528 IWONA POLAK K 1974 POL SĄDKOWA 00:38:50 K40-49/10
32 524 BEATA PELCZAR K 1983 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:54 K30-39/5
33 520 JOANNA MOSKAL K 1982 POL KGB KORCZYNA KORCZYNA 00:39:01 K30-39/6
34 536 EWA SZAFRAŃSKA K 1971 POL KGB KORCZYNA KORCZYNA 00:39:01 K40-49/11
35 541 NATALIA ZIOBRO K 2005 POL ZSP NR 2 KROSNO ŁUBIENKO 00:39:14 K->19/6
36 529 ELŻBIETA PRAJZNER K 1977 POL KGB KORCZYNA KORCZYNA 00:39:15 K40-49/12
37 540 JOLANTA WOJTAS K 1964 POL GORLICE 00:39:29 K50-59/7
38 505 EDYTA DURAL K 1979 POL DEBICA 00:39:32 K40-49/13
39 545 PAVLA HRICOVá K 1971 SLO 00:39:35 K40-49/14
40 527 EMILIA PETKA K 2003 POL ZSP NR 2 KROSNO WIŚNIOWA 00:39:39 K->19/7
41 555 JOANNA ZAJĄC K 2001 POL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:39:42 K->19/8
42 830 ANNA KRAŚ K 1979 POL KORCZYNA 00:39:44 K40-49/15
43 521 DOROTA MRÓZ K 1954 POL JEDLICZE 00:40:08 K60+/3
44 599 JOLANTA KOLENDOWSKA K 1949 POL KROSNO 00:40:13 K60+/4
45 616 AGNIESZKA WILK K 2038 POL KROSNO 00:40:17 0
46 623 WIOLETTA FORNAL K 1970 POL ŁĘKI DUKIESKIE 00:40:43 K40-49/16
47 535 OLIWIA SROKA K 2007 POL GŁOWIENKA 00:40:52 K->19/9
48 621 JOANNA HANUS K 1986 POL KROSNO 00:41:06 K30-39/7
49 596 ANNA PATEJUK K 1981 POL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:41:07 K30-39/8
50 561 OLIWIA TUREK K 1999 POL KROSNO 00:41:17 K20-29/5
51 567 MAGDALENA HAWROT K 1986 POL KOMBORNIA 00:41:29 K30-39/9
52 518 ALEKSANDRA MALINOWSKA K 2003 POL ZSP NR 2 KROSNO WOLA KOMBORSKA 00:41:37 K->19/10
53 842 RENATA GONET K 1975 POL KROSNO 00:41:42 K40-49/17
54 558 BARBARA CZEKAJ K 1964 POL KROSNO ŻWIRKI I WIGURY KROSNO 00:41:43 K50-59/8
55 533 MAŁGORZATA SOWIŃSKA K 1967 POL NIEZRZESZONA ZGŁOBIEŃ 00:42:15 K50-59/9
56 576 ANGELIKA RYBICKA K 2003 POL KROSNO 00:42:18 K->19/11
57 570 KAMILA GORESZ K 2003 POL ZSP NR 2 KROSNO NIENASZÓW 00:42:20 K->19/12
58 577 DOMINIKA RYBICKA K 2003 POL KROSNO 00:42:28 K->19/13
59 534 MAJA SROKA K 2007 POL GŁOWIENKA 00:42:29 K->19/14
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60 510 JULIA GORCZYCA K 2007 POL GŁOWIENKA 00:42:29 K->19/15
61 563 MARTA SOLAŃSKA K 1981 POL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:42:30 K30-39/10
62 572 ANNA ZAJDEL K 1955 POL KROSNO 00:42:37 K60+/5
63 595 BEATA MUSIAŁ K 1971 POL KROSNO 00:42:47 K40-49/18
64 553 DOROTA KOPACZ K 1971 POL KROSNO 00:42:50 K40-49/19
65 848 STANISŁAWA KRAKOŚ K 1957 POL KROSNO 00:43:34 K60+/6
66 862 LUCYNA STEC K 1972 POL RZESZÓW 00:43:35 K40-49/20
67 589 JOLANTA RYBKA K 1971 POL JASŁO 00:43:56 K40-49/21
68 588 MARTA WIŚNIOWSKA K 1957 POL JASŁO 00:43:56 K60+/7
69 530 JOANNA PUDŁO K 1985 POL WĘGLÓWKA 00:44:10 K30-39/11
70 532 PATRYCJA SEKUNDA K 2004 POL ZSP NR 2 KROSNO BRZEZÓWKA 00:44:20 K->19/16
71 564 KLAUDIA FILIPCZAK K 2001 POL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:44:59 K->19/17
72 575 JOLANTA OCHĘDUSZKO K 1973 POL ZSP NR 2 / 9-10 HP KROSNO 00:44:59 K40-49/22
73 526 PAULINA PELCZAR K 1979 POL KROSNO 00:45:16 K40-49/23
74 619 TERESA GAŁUSZKA K 1971 POL MODERÓWKA 00:45:16 K40-49/24
75 573 JUSTYNA ZAJDEL K 1980 POL KROSNO 00:46:28 K30-39/12
76 574 ANITA CZECH K 1971 POL KROSNO 00:46:37 K40-49/25
77 612 DOROTA SZOPA K 1958 POL KROSNO 00:47:07 K60+/8
78 858 JOANNA JURCZYŃSKA K 1995 POL GŁOGÓW 00:47:55 K20-29/6
79 614 MAŁGORZTA WĘGLAR K 1964 POL KROSNO 00:49:17 K50-59/10
80 594 ANNA KONDERA K 1958 POL KORCZYNA 00:49:17 K60+/9
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 617 RADOSLAW NIEPOKÓJ M 1988 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING WROCANKA 00:27:52 M30-39/1
2 610 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 POL WIDACZ 00:28:02 M20-29/1
3 582 ROBERT JANOCHA M 1965 POL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:29:05 M50-59/1
4 542 WITOLD ZYCH M 1970 POL ROGI 00:30:05 M40-49/1
5 571 MAREK SOKOŁOWSKI M 1965 POL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW-ZDRÓJ 00:30:10 M50-59/2
6 836 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 POL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:30:49 M50-59/3
7 584 MARIAN FURMAN M 1957 POL ZDROWY ODLOT NW TEAM BIECZ 00:31:45 M60+/1
8 509 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 POL KLUB BIEGACZA ATHLETIC ZRĘCIN KROSNO 00:32:09 M50-59/4
9 611 ZBIGNIEW WALCZAK M 1972 POL BRAK KROŚCIENKO WYŻNE 00:32:12 M40-49/2
10 556 WOJCIECH BILIK M 1970 POL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:32:19 M40-49/3
11 48 DAMIAN CIBOROWSKI M 1973 POL SPEED JASŁO JASŁO 00:32:22 M40-49/4
12 613 SZYMEK WALCZAK M 2002 POL ELEKTRYK ZSP NR 5 KROSCIENKO WYZNE 00:32:42 M->19/1
13 707 PAWEŁ MERCIK M 2000 POL GŁOWIENKA 00:33:34 M->19/2
14 507 JAROSŁAW FIRLEJ M 1982 POL MACHNÓWKA 00:33:43 M30-39/2
15 624 MIKOŁAJ KONIK M 2006 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:33:47 M->19/3
16 794 JANUSZ BIELAMOWICZ M 1959 POL JASŁO 00:33:50 M60+/2
17 834 JACEK KONIK M 1975 POL STEFKOWA 00:33:54 M40-49/5
18 590 MATSEIKO YEVHEN M 2000 UKRAI TRUSKAVETS 00:34:01 M->19/4
19 828 PAWEŁ TRZECIAK M 1978 POL IWONICZ-ZDRÓJ 00:34:18 M40-49/6
20 597 ANDRZEJ WILK M 1958 POL SANOK 00:35:06 M60+/3
21 525 KRZYSZTOF PELCZAR M 1977 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:35:34 M40-49/7
22 516 ROMAN KALISZUK M 1966 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:35:35 M50-59/5
23 824 ROBERT LIS M 1964 POL N/Z KORCZYNA 00:35:42 M50-59/6
24 568 MARIUSZ SZPUNAR M 1969 POL SONINA 00:35:54 M50-59/7
25 517 TOMASZ KULIG M 1981 POL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:36:07 M30-39/3
26 504 ARTUR DELIMAT M 1976 POL ELEKTRYK ZSEIO GŁOWIENKA 00:36:49 M40-49/8
27 826 FRANEK TRZECIAK M 2005 POL KTC KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:36:50 M->19/5
28 586 BORYS ZYCH M 2006 POL BWDO KROSNO 00:37:10 M->19/6
29 554 JAN KRUPA M 1961 POL KROSNO 00:37:14 M50-59/8
30 569 ANDRZEJ CZARNOTA M 1957 POL HANDZLÓWKA 00:37:18 M60+/4
31 585 ANDRZEJ NITKA M 1956 POL NW TEAM JASŁO JASŁO 00:37:19 M60+/5
32 551 PIOTR KUBIT M 1975 POL KROSNO 00:37:29 M40-49/9
33 884 OSKAR ZIMOCH M 2006 POL N/Z KORCZYNA 00:37:44 M->19/7
34 854 KRZYSZTOF KRAWCZYK M 1984 POL ŻEGLCE 00:37:54 M30-39/4
35 519 EDWARD MARSZAŁEK M 1961 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:42 M50-59/9
36 562 KACPER KASPRZYK M 2004 POL ZMIENNICA 00:38:44 M->19/8
37 587 TADEUSZ WÓJCIK M 1950 POL NW TEAM JASŁO JASŁO 00:38:48 M60+/6
38 512 MIROSŁAW GUZIK M 1969 POL ZSP NR 2 KROSNO ZRĘCIN 00:38:48 M50-59/10
39 591 JAN FILIP M 1964 POL ŁUBIENKO 00:39:14 M50-59/11
40 503 RADOSLAW DEBIEC M 1966 POL SANOK 00:39:35 M50-59/12
41 546 FRANTIšEK HRIC M 1974 SLO 00:39:36 M40-49/10
42 549 JOZEF MIKLUš M 1947 SLO 00:39:45 M60+/7
43 846 MARIUSZ MARCZYK M 1958 POL KROSNO 00:39:54 M60+/8
44 607 ANDRZEJ WOJTOWICZ M 1962 POL KROSNO 00:40:07 M50-59/13
45 514 DANIEL JASTRZĄB M 2003 POL ZSP NR 2 KROSNO ŚWIERZOWA POLSKA 00:40:09 M->19/9
46 523 PIOTR PATLA M 2003 POL KROSNO 00:41:09 M->19/10
47 501 STANISŁAW BINKOWICZ M 1965 POL LUBLA 00:41:13 M50-59/14
48 609 MACIEJ WOJTOWICZ M 2005 POL WIDACZ 00:41:14 M->19/11
49 511 TOMASZ GORCZYCA M 1973 POL GŁOWIENKA 00:42:31 M40-49/11
50 579 KAMIL GRYSZTAR M 2003 POL KROSNO 00:44:59 M->19/12
51 580 MIKOŁAJ ŚLIWA M 2004 POL STRZYŻÓW 00:44:59 M->19/13
52 578 NORBERT LISZKA M 2004 POL JWORZNO 00:45:01 M->19/14
53 620 GRZEGORZ WOJNAR M 1967 POL SZEBNIE 00:45:16 M50-59/15
54 544 ŠTEFAN SIVULIč M 1942 SLO 00:48:00 M60+/9
55 543 BLAžEJ BARAN M 1953 SLO 00:48:00 M60+/10
56 547 JáN BEJDA M 1948 SLO 00:48:02 M60+/11
57 560 SVORAD HERDICKý M 1949 SLO 00:48:02 M60+/12
58 550 JOZEF ŠTEC M 1936 SLO 0
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 508 KINGA FLOREK K 2007 POLWALK  RUN RZESZÓW / PRZEWORSKA GRUPA BIE RZESZÓW 00:34:02
2 559 KLAUDIA DRZYZGA K 2000 POLZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCHNR.2  W K KORCZYNA 00:34:42
3 565 EMILIA CZYŻ K 2005 POL ZSP NR 2 KROSNO KROSNO 00:36:00
4 820 ZUZANNA KONIK K 2000 POL STEFKOWA 00:37:51
5 566 JULIA HAWROT K 2005 POL KOMBORNIA 00:38:04
6 541 NATALIA ZIOBRO K 2005 POL ZSP NR 2 KROSNO ŁUBIENKO 00:39:14
7 527 EMILIA PETKA K 2003 POL ZSP NR 2 KROSNO WIŚNIOWA 00:39:39
8 555 JOANNA ZAJĄC K 2001 POL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:39:42
9 535 OLIWIA SROKA K 2007 POL GŁOWIENKA 00:40:52
10 518 ALEKSANDRA MALINOWSKA K 2003 POL ZSP NR 2 KROSNO WOLA KOMBORSKA 00:41:37
11 576 ANGELIKA RYBICKA K 2003 POL KROSNO 00:42:18
12 570 KAMILA GORESZ K 2003 POL ZSP NR 2 KROSNO NIENASZÓW 00:42:20
13 577 DOMINIKA RYBICKA K 2003 POL KROSNO 00:42:28
14 534 MAJA SROKA K 2007 POL GŁOWIENKA 00:42:29
15 510 JULIA GORCZYCA K 2007 POL GŁOWIENKA 00:42:29
16 532 PATRYCJA SEKUNDA K 2004 POL ZSP NR 2 KROSNO BRZEZÓWKA 00:44:20
17 564 KLAUDIA FILIPCZAK K 2001 POL ZSP NR 2 W KROŚNIE KROSNO 00:44:59
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 618 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING SREDNIE WIELKIE 00:33:34
2 593 MARIANA SOVA K 1992 UKR KARPATIYA LVIV 00:36:30
3 352 IWONA WIELGOSZ K 1990 POL JASŁO 00:38:07
4 622 SYLWIA KARAŚ K 1992 POL LUBATOWA 00:38:08
5 561 OLIWIA TUREK K 1999 POL KROSNO 00:41:17
6 858 JOANNA JURCZYŃSKA K 1995 POL GŁOGÓW 00:47:55
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 581 ERWINA WILUSZ K 1985 POL WORYMANÓW PTG SOKÓŁ RYMANÓW KROSNO 00:31:15
2 856 MAŁGORZATA KRAWCZYK K 1983 POL ŻEGLCE 00:31:20
3 592 IRUNA OEIINYK K 1985 POL CHOZNOGOZA LVIV 00:34:59
4 522 MARTA OCHWAT K 1984 POL KGB KORCZYNA KORCZYNA 00:35:25
5 524 BEATA PELCZAR K 1983 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:54
6 520 JOANNA MOSKAL K 1982 POL KGB KORCZYNA KORCZYNA 00:39:01
7 621 JOANNA HANUS K 1986 POL KROSNO 00:41:06
8 596 ANNA PATEJUK K 1981 POL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 00:41:07
9 567 MAGDALENA HAWROT K 1986 POL KOMBORNIA 00:41:29
10 563 MARTA SOLAŃSKA K 1981 POL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:42:30
11 530 JOANNA PUDŁO K 1985 POL WĘGLÓWKA 00:44:10
12 573 JUSTYNA ZAJDEL K 1980 POL KROSNO 00:46:28
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 625 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 POL USTROBNA 00:30:45
2 502 EWA CWANEK-FLOREK K 1971 POLWALK  RUN RZESZÓW / PRZEWORSKA GRUPA BIE RZESZÓW 00:34:22
3 608 KATARZYNA CIERPICKA K 1974 POL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:35:04
4 822 ALEKSANDRA KONIK K 1975 POL STEFKOWA 00:35:34
5 515 MAŁGORZATA KALISZUK K 1973 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:35:35
6 600 ANNA WIKLOWSKA-IVASHKIV K 1978 POL KROSNO 00:36:56
7 557 AGNIESZKA BUCZYŃSKA K 1971 POL ŚWIERZOWA POLSKA 00:38:21
8 552 DANUTA KUBIT K 1973 POL KROSNO 00:38:24
9 840 IWONA WYDERKA K 1971 POL TARNOWIEC 00:38:34
10 528 IWONA POLAK K 1974 POL SĄDKOWA 00:38:50
11 536 EWA SZAFRAŃSKA K 1971 POL KGB KORCZYNA KORCZYNA 00:39:01
12 529 ELŻBIETA PRAJZNER K 1977 POL KGB KORCZYNA KORCZYNA 00:39:15
13 505 EDYTA DURAL K 1979 POL DEBICA 00:39:32
14 545 PAVLA HRICOVá K 1971 SLO 00:39:35
15 830 ANNA KRAŚ K 1979 POL KORCZYNA 00:39:44
16 623 WIOLETTA FORNAL K 1970 POL ŁĘKI DUKIESKIE 00:40:43
17 842 RENATA GONET K 1975 POL KROSNO 00:41:42
18 595 BEATA MUSIAŁ K 1971 POL KROSNO 00:42:47
19 553 DOROTA KOPACZ K 1971 POL KROSNO 00:42:50
20 862 LUCYNA STEC K 1972 POL RZESZÓW 00:43:35
21 589 JOLANTA RYBKA K 1971 POL JASŁO 00:43:56
22 575 JOLANTA OCHĘDUSZKO K 1973 POL ZSP NR 2 / 9-10 HP KROSNO 00:44:59
23 526 PAULINA PELCZAR K 1979 POL KROSNO 00:45:16
24 619 TERESA GAŁUSZKA K 1971 POL MODERÓWKA 00:45:16
25 574 ANITA CZECH K 1971 POL KROSNO 00:46:37
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 598 MAŁGORZATA OLEKSYK K 1962 POLMKS HALICZ KLUB BIEGACZA,BIESZCZ. KLUB N USTRZYKI DOLNE 00:31:12
2 531 MAŁGORZATA PUKAS K 1961 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE 00:34:14
3 860 ALINA URBAŃSKA K 1961 POL KROSNO 00:36:30
4 583 MAŁGORZATA TOPÓR K 1961 POL BIECZ 00:36:58
5 844 WIESŁAWA BIEDROŃ K 1964 POL KROSNO 00:37:53
6 606 BOGUMIŁA WIKTORSKA K 1960 POL USTRZYKI DOLNE 00:38:31
7 540 JOLANTA WOJTAS K 1964 POL GORLICE 00:39:29
8 558 BARBARA CZEKAJ K 1964 POL KROSNO ŻWIRKI I WIGURY KROSNO 00:41:43
9 533 MAŁGORZATA SOWIŃSKA K 1967 POL NIEZRZESZONA ZGŁOBIEŃ 00:42:15
10 614 MAŁGORZTA WĘGLAR K 1964 POL KROSNO 00:49:17
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 838 DANUTA GONET K 1951 POL KORCZYNA 00:33:00
2 605 LACHOWSKA EWA K 1959 POL USTRZYKI DOLNE 00:36:24
3 521 DOROTA MRÓZ K 1954 POL JEDLICZE 00:40:08
4 599 JOLANTA KOLENDOWSKA K 1949 POL KROSNO 00:40:13
5 572 ANNA ZAJDEL K 1955 POL KROSNO 00:42:37
6 848 STANISŁAWA KRAKOŚ K 1957 POL KROSNO 00:43:34
7 588 MARTA WIŚNIOWSKA K 1957 POL JASŁO 00:43:56
8 612 DOROTA SZOPA K 1958 POL KROSNO 00:47:07
9 594 ANNA KONDERA K 1958 POL KORCZYNA 00:49:17
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 613 SZYMEK WALCZAK M 2002 POL ELEKTRYK ZSP NR 5 KROSCIENKO WYZNE 00:32:42
2 707 PAWEŁ MERCIK M 2000 POL GŁOWIENKA 00:33:34
3 624 MIKOŁAJ KONIK M 2006 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING STEFKOWA 00:33:47
4 590 MATSEIKO YEVHEN M 2000 UKRAI TRUSKAVETS 00:34:01
5 826 FRANEK TRZECIAK M 2005 POL KTC KROSNO IWONICZ-ZDRÓJ 00:36:50
6 586 BORYS ZYCH M 2006 POL BWDO KROSNO 00:37:10
7 884 OSKAR ZIMOCH M 2006 POL N/Z KORCZYNA 00:37:44
8 562 KACPER KASPRZYK M 2004 POL ZMIENNICA 00:38:44
9 514 DANIEL JASTRZĄB M 2003 POL ZSP NR 2 KROSNO ŚWIERZOWA POLSKA 00:40:09
10 523 PIOTR PATLA M 2003 POL KROSNO 00:41:09
11 609 MACIEJ WOJTOWICZ M 2005 POL WIDACZ 00:41:14
12 579 KAMIL GRYSZTAR M 2003 POL KROSNO 00:44:59
13 580 MIKOŁAJ ŚLIWA M 2004 POL STRZYŻÓW 00:44:59
14 578 NORBERT LISZKA M 2004 POL JWORZNO 00:45:01
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 610 TOMASZ WOJTOWICZ M 1990 POL WIDACZ 00:28:02
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 617 RADOSLAW NIEPOKÓJ M 1988 POL BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING WROCANKA 00:27:52
2 507 JAROSŁAW FIRLEJ M 1982 POL MACHNÓWKA 00:33:43
3 517 TOMASZ KULIG M 1981 POL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:36:07
4 854 KRZYSZTOF KRAWCZYK M 1984 POL ŻEGLCE 00:37:54
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 542 WITOLD ZYCH M 1970 POL ROGI 00:30:05
2 611 ZBIGNIEW WALCZAK M 1972 POL BRAK KROŚCIENKO WYŻNE 00:32:12
3 556 WOJCIECH BILIK M 1970 POL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:32:19
4 48 DAMIAN CIBOROWSKI M 1973 POL SPEED JASŁO JASŁO 00:32:22
5 834 JACEK KONIK M 1975 POL STEFKOWA 00:33:54
6 828 PAWEŁ TRZECIAK M 1978 POL IWONICZ-ZDRÓJ 00:34:18
7 525 KRZYSZTOF PELCZAR M 1977 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:35:34
8 504 ARTUR DELIMAT M 1976 POL ELEKTRYK ZSEIO GŁOWIENKA 00:36:49
9 551 PIOTR KUBIT M 1975 POL KROSNO 00:37:29
10 546 FRANTIšEK HRIC M 1974 SLO 00:39:36
11 511 TOMASZ GORCZYCA M 1973 POL GŁOWIENKA 00:42:31
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 582 ROBERT JANOCHA M 1965 POL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE KROSNO 00:29:05
2 571 MAREK SOKOŁOWSKI M 1965 POL PTG SOKÓŁ RYMANÓW RYMANÓW-ZDRÓJ 00:30:10
3 836 KAZIMIERZ GRZĄDZIEL M 1966 POL ZKN SOKÓŁ ZAGÓRZ PORAŻ 00:30:49
4 509 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 POL KLUB BIEGACZA ATHLETIC ZRĘCIN KROSNO 00:32:09
5 516 ROMAN KALISZUK M 1966 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:35:35
6 824 ROBERT LIS M 1964 POL N/Z KORCZYNA 00:35:42
7 568 MARIUSZ SZPUNAR M 1969 POL SONINA 00:35:54
8 554 JAN KRUPA M 1961 POL KROSNO 00:37:14
9 519 EDWARD MARSZAŁEK M 1961 POL KROŚCIENKO WYŻNE 00:38:42
10 512 MIROSŁAW GUZIK M 1969 POL ZSP NR 2 KROSNO ZRĘCIN 00:38:48
11 591 JAN FILIP M 1964 POL ŁUBIENKO 00:39:14
12 503 RADOSLAW DEBIEC M 1966 POL SANOK 00:39:35
13 607 ANDRZEJ WOJTOWICZ M 1962 POL KROSNO 00:40:07
14 501 STANISŁAW BINKOWICZ M 1965 POL LUBLA 00:41:13
15 620 GRZEGORZ WOJNAR M 1967 POL SZEBNIE 00:45:16
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XXIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2019 .r DYSTANS:5km Nordic Walking
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 584 MARIAN FURMAN M 1957 POL ZDROWY ODLOT NW TEAM BIECZ 00:31:45
2 794 JANUSZ BIELAMOWICZ M 1959 POL JASŁO 00:33:50
3 597 ANDRZEJ WILK M 1958 POL SANOK 00:35:06
4 569 ANDRZEJ CZARNOTA M 1957 POL HANDZLÓWKA 00:37:18
5 585 ANDRZEJ NITKA M 1956 POL NW TEAM JASŁO JASŁO 00:37:19
6 587 TADEUSZ WÓJCIK M 1950 POL NW TEAM JASŁO JASŁO 00:38:48
7 549 JOZEF MIKLUš M 1947 SLO 00:39:45
8 846 MARIUSZ MARCZYK M 1958 POL KROSNO 00:39:54
9 544 ŠTEFAN SIVULIč M 1942 SLO 00:48:00
10 543 BLAžEJ BARAN M 1953 SLO 00:48:00
11 547 JáN BEJDA M 1948 SLO 00:48:02
12 560 SVORAD HERDICKý M 1949 SLO 00:48:02
13 550 JOZEF ŠTEC M 1936 SLO
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